

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.07 - Program pengembangan pemasaran pariwisata				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.07.0004 - Kegiatan Pelaksanaan promosi pariwisata di dalam negeri				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</u>				<u>209.150.000</u>
1. pembinaan				10.500.000
<i>honor narasumber</i>	35	OK	300.000	10.500.000
2. borobudur international arts and performance festival				57.800.000
<i>pembawa acara bahasa asing</i>	4	OK	3.000.000	12.000.000
<i>pembawa acara</i>	6	OK	500.000	3.000.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	OK	300.000	300.000
<i>dirijen indonesia raya</i>	1	OK	300.000	300.000
<i>panitia/pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	5	OK	700.000	3.500.000
<i>keamanan</i>	114	OH	150.000	17.100.000
<i>kebersihan</i>	114	OH	150.000	17.100.000
<i>kesehatan</i>	30	OH	150.000	4.500.000
3. btmx				12.200.000
<i>duta wisata</i>	4	OK	250.000	1.000.000
<i>guide</i>	2	OK	300.000	600.000
<i>marshall</i>	20	OK	200.000	4.000.000
<i>pembawa acara bahasa asing</i>	2	OK	3.000.000	6.000.000
<i>pembaca doa</i>	2	OK	300.000	600.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				13.600.000
<i>duta wisata</i>	4	OK	250.000	1.000.000
<i>pembawa acara bahasa asing</i>	4	OK	3.000.000	12.000.000
<i>pembaca doa pembukaan</i>	2	OK	300.000	600.000
7. partisipasi pada gwbn				2.500.000
<i>duta wisata</i>	10	OK	250.000	2.500.000
8. sail karimunjawa				4.800.000
<i>duta wisata (2 org x 3 hr)</i>	6	OK	250.000	1.500.000
<i>pembawa acara bahasa daerah/indonesia</i>	2	OK	1.500.000	3.000.000
<i>pembaca doa</i>	1	OK	300.000	300.000
9. partisipasi pada jateng fair				18.000.000
<i>petugas stand pameran (4 org x 30 hr)</i>	120	OK	150.000	18.000.000
10. dukungan penyelenggaraan event				78.000.000
<i>honorarium tenaga teknis s1 (2 org)</i>	24	bln	3.250.000	78.000.000
11. festival jamu dan kuliner				11.750.000
<i>duta wisata</i>	2	OK	250.000	500.000
<i>pembawa acara</i>	2	OK	1.000.000	2.000.000
<i>pembaca doa</i>	1	OK	250.000	250.000
<i>tenaga keamanan (15 org x 2 hr)</i>	30	OK	150.000	4.500.000
<i>tenaga kebersihan (15 org x 2 hr)</i>	30	OK	150.000	4.500.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>15.900.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
1. pembinaan				3.170.000
kertas hvs	15	rim	45.000	675.000
map ordner	10	buah	18.000	180.000
ballpoint	10	buah	19.000	190.000
stopmap	15	buah	43.000	645.000
catridge	2	buah	250.000	500.000
paper clip	10	doos	18.000	180.000
refil toner laser	2	buah	250.000	500.000
refil tinta	6	botol	50.000	300.000
3. btmx				2.540.000
kertas hvs	10	rim	45.000	450.000
map ordner	10	buah	18.000	180.000
ballpoint	5	buah	19.000	95.000
stopmap	5	buah	43.000	215.000
catridge	3	buah	250.000	750.000
refil toner laser	3	buah	250.000	750.000
refil tinta	2	botol	50.000	100.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				1.049.000
kertas hvs	3	rim	45.000	135.000
map ordner	5	buah	18.000	90.000
ballpoint	10	buah	19.000	190.000
stopmap	3	buah	43.000	129.000
paper clip	3	doos	18.000	54.000
amplop	6	doos	22.000	132.000
isi steples	3	pak	23.000	69.000
refil toner laser	1	buah	250.000	250.000
5. penerimaan wisatawan kapal pesiar				1.209.000
kertas hvs	4	rim	45.000	180.000
stopmap plastik	3	buah	43.000	129.000
catridge	1	buah	250.000	250.000
refill toner laser	2	buah	250.000	500.000
refill tinta	3	botol	50.000	150.000
6. partisipasi travel mart di luar provinsi				994.000
kertas hvs	3	rim	45.000	135.000
map ordner	5	buah	18.000	90.000
amplop	2	buah	22.000	44.000
buku tamu	4	buah	50.000	200.000
ballpoint	5	buah	19.000	95.000
stopmap	10	buah	43.000	430.000
7. partisipasi pada gwbn				1.423.000
kertas hvs	15	rim	47.000	705.000
map ordner	15	buah	18.000	270.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
buku tamu	4	buah	50.000	200.000
ballpoint	4	buah	19.000	76.000
stopmap plastik	4	buah	43.000	172.000
8. sail karimunjawa				2.002.000
kertas hvs	8	rim	47.000	376.000
balpoint	8	buah	19.000	152.000
stopmap	8	buah	43.000	344.000
paper clip	5	doos	18.000	90.000
amplop	5	doos	22.000	110.000
map ordner	10	buah	18.000	180.000
refill toner laser	3	buah	250.000	750.000
9. partisipasi pada jateng fair				1.320.000
kertas hvs	10	rim	45.000	450.000
balpoint	10	buah	19.000	190.000
buku tamu	5	buah	50.000	250.000
stopmap plastik	10	buah	43.000	430.000
2. borobudur international arts and performance festival				880.000
kertas hvs	10	rim	45.000	450.000
stopmap	10	buah	43.000	430.000
10. dukungan penyelenggaraan event				1.050.000
kertas hvs	10	rim	45.000	450.000
map ordner	5	buah	18.000	90.000
ballpoint	5	buah	19.000	95.000
stopmap	5	buah	43.000	215.000
paper clip	5	dus	18.000	90.000
amplop	5	dus	22.000	110.000
11. festival jamu dan kuliner				263.000
kertas hvs	3	rim	45.000	135.000
ballpoint	5	buah	13.000	65.000
paper clip	1	dos	27.000	27.000
amplop	1	dos	20.000	20.000
isi staples	1	buah	16.000	16.000
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				5.160.000
3. btmx				600.000
materai	30	buah	6.000	180.000
perangko	70	buah	6.000	420.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				180.000
materai	30	buah	6.000	180.000
5. penerimaan wisatawan kapal pesiar				90.000
materai	15	buah	6.000	90.000
6. partisipasi travel mart di luar provinsi				390.000
materai	30	buah	6.000	180.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
perangko	35	buah	6.000	210.000
7. partisipasi pada gwbn				180.000
materai	30	buah	6.000	180.000
8. sail karimunjawa				600.000
materai	30	buah	6.000	180.000
perangko	70	buah	6.000	420.000
9. partisipasi pada jateng fair				180.000
materai	30	buah	6.000	180.000
2. borobudur international arts and performance festival				1.260.000
materai	60	buah	6.000	360.000
perangko	150	buah	6.000	900.000
10. dukungan penyelenggaraan event				1.410.000
materai	60	buah	6.000	360.000
perangko	175	buah	6.000	1.050.000
11. festival jamu dan kuliner				270.000
materai	10	buah	6.000	60.000
perangko	35	buah	6.000	210.000
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				176.300.000
1. pembinaan				6.300.000
backdrop	210	m2	30.000	6.300.000
2. borobudur international arts and performance festival				17.000.000
shooting video	1	paket	12.000.000	12.000.000
mini garden	20	paket	250.000	5.000.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				10.000.000
shooting video	2	paket	5.000.000	10.000.000
6. partisipasi travel mart di luar provinsi				60.000.000
dekorasi/desain interior stand pameran regional	4	unit	15.000.000	60.000.000
7. partisipasi pada gwbn				25.000.000
dekorasi/desain interior stand pameran regional	1	unit	25.000.000	25.000.000
8. sail karimunjawa				20.000.000
dekorasi dan desain interior	1	unit	15.000.000	15.000.000
shooting video	1	paket	5.000.000	5.000.000
9. partisipasi pada jateng fair				25.000.000
dekorasi/desain interior stand pameran regional	1	unit	25.000.000	25.000.000
11. festival jamu dan kuliner				13.000.000
entrance gate dan dekorasi	1	paket	10.000.000	10.000.000
backdrop	20	m2	150.000	3.000.000
Belanja Jasa Publikasi				1.125.000.000
2. borobudur international arts and performance festival				295.000.000
media cetak	3	paket	10.000.000	30.000.000
media elektronik	1	paket	45.000.000	45.000.000
tari kelompok nasional	1	Event	50.000.000	50.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
tari kelompok lokal	17	event	10.000.000	170.000.000
3. btmx				25.000.000
sendratari lokal	1	Event	10.000.000	10.000.000
siteran	1	paket	15.000.000	15.000.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				50.000.000
tari kelompok lokal	5	Event	10.000.000	50.000.000
5. penerimaan wisatawan kapal pesiar				150.000.000
tari kelompok lokal	15	Event	10.000.000	150.000.000
8. sail karimunjawa				115.000.000
artis lokal	2	event	45.000.000	90.000.000
media cetak	1	event	5.000.000	5.000.000
media elektronik	1	event	20.000.000	20.000.000
10. dukungan penyelenggaraan event				470.000.000
tarian lokal	47	paket	10.000.000	470.000.000
11. festival jamu dan kuliner				20.000.000
atraksi kesenian lokal	2	paket	10.000.000	20.000.000
Belanja Jasa Retribusi/Tiket Masuk/Pendaftaran Lomba				1.250.000
9. partisipasi pada jateng fair				1.250.000
id card peserta (tambahan)	1	paket	1.250.000	1.250.000
Belanja Cetak				61.100.000
3. btmx				11.100.000
undangan	100	buah	7.500	750.000
cetak id card	300	buah	12.500	3.750.000
buku pedoman	300	buah	22.000	6.600.000
2. borobudur international arts and performance festival				46.750.000
undangan	500	buah	7.500	3.750.000
cetak id card peserta, wartawan, tamu, panitia	300	buah	10.000	3.000.000
sertifikat	100	buah	50.000	5.000.000
baliho	10	buah	3.500.000	35.000.000
8. sail karimunjawa				750.000
undangan	100	buah	7.500	750.000
11. festival jamu dan kuliner				2.500.000
undangan	100	buah	7.500	750.000
id card	50	buah	12.000	600.000
buku panduan	50	buah	23.000	1.150.000
Belanja Penggandaan				13.850.000
1. pembinaan				2.445.000
fotocopy	1725	lembar	200	345.000
cetak film foto	700	lembar	3.000	2.100.000
2. borobudur international arts and performance festival				1.770.000
cetak film foto	300	lembar	3.000	900.000
fotocopy	4350	lembar	200	870.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
3. btmx				1.270.000
fotocopy	4850	lembar	200	970.000
cetak foto film	100	lembar	3.000	300.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				671.000
fotocopy	1000	lembar	200	200.000
cetak film foto	157	lembar	3.000	471.000
5. penerimaan wisatawan kapal pesiar				381.000
fotocopy	405	lembar	200	81.000
cetak foto film	100	lembar	3.000	300.000
6. partisipasi travel mart di luar provinsi				1.056.000
fotocopy	780	lembar	200	156.000
cetak film foto	300	lembar	3.000	900.000
7. partisipasi pada gwbn				1.017.000
fotocopy	3585	lembar	200	717.000
cetak film foto	100	lembar	3.000	300.000
8. sail karimunjawa				683.000
fotocopy	1165	lembar	200	233.000
cetak film foto	150	lembar	3.000	450.000
9. partisipasi pada jateng fair				500.000
fotocopy	1000	lembar	200	200.000
cetak foto film	100	lembar	3.000	300.000
10. dukungan penyelenggaraan event				3.540.000
fotocopy	4200	lembar	200	840.000
cetak film foto	900	lembar	3.000	2.700.000
11. festival jamu dan kuliner				517.000
fotocopy	785	lembar	200	157.000
cetak film foto	120	lembar	3.000	360.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>349.500.000</u>
2. borobudur international arts and performance festival				109.500.000
lapangan lumbini	3	hari	30.000.000	90.000.000
blocking manohara	1	hari	15.000.000	15.000.000
ruang sekretariat	3	hari	1.500.000	4.500.000
6. partisipasi travel mart di luar provinsi				100.000.000
sewa stand	4	keg	25.000.000	100.000.000
7. partisipasi pada gwbn				65.000.000
sewa stand	1	keg	65.000.000	65.000.000
9. partisipasi pada jateng fair				75.000.000
sewa stand	1	keg	75.000.000	75.000.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>156.750.000</u>
3. btmx				81.000.000
sewa akomodasi peserta (60 kamar x 3 hr)	180	OH	450.000	81.000.000
7. partisipasi pada gwbn				8.250.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
sewa akomodasi peserta (5 kmr x 3 hr)	15	OH	550.000	8.250.000
11. festival jamu dan kuliner				67.500.000
sewa akomodasi	150	OK	450.000	67.500.000
Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				80.550.000
2. borobudur international arts and performance festival				50.550.000
sewa mobil	9	unit	950.000	8.550.000
sewa bus	12	unit	3.500.000	42.000.000
3. btmx				18.000.000
sewa bus 40-60 seat	4	unit/hari	3.500.000	14.000.000
sewa voorijder	2	unit/hari	2.000.000	4.000.000
7. partisipasi pada gwbn				12.000.000
sewa mini bus	5	unit/hari	2.400.000	12.000.000
Belanja Sewa Meja Kursi				25.000.000
2. borobudur international arts and performance festival				9.300.000
kursi sofa	6	set	350.000	2.100.000
kursi lipat cover	900	unit	8.000	7.200.000
8. sail karimunjawa				6.400.000
sewa kursi sofa	4	set	600.000	2.400.000
sewa kursi susun dan cover	200	buah	20.000	4.000.000
11. festival jamu dan kuliner				9.300.000
sewa kursi susun cover	900	buah	8.000	7.200.000
sewa kursi sofa	6	set	350.000	2.100.000
Belanja Sewa Generator				20.500.000
8. sail karimunjawa				12.300.000
sewa genset 100 kva	3	unit/12jam	4.100.000	12.300.000
11. festival jamu dan kuliner				8.200.000
sewa genset	2	unit	4.100.000	8.200.000
Belanja Sewa Tenda				461.300.000
2. borobudur international arts and performance festival				66.900.000
tenda krucut 5 x 5	9	Unit	1.100.000	9.900.000
tenda vip	3	hari	10.000.000	30.000.000
toilet portable	9	unit	3.000.000	27.000.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				57.600.000
panggung dan rigging	240	m2	240.000	57.600.000
8. sail karimunjawa				53.800.000
tenda kerucut 3x3	30	unit	500.000	15.000.000
tenda 10x20	1	unit	10.000.000	10.000.000
panggung dan rigging	120	m2	240.000	28.800.000
10. dukungan penyelenggaraan event				184.000.000
panggung dan rigging (80m2 x 10 kab/kota x 1)	800	m2	230.000	184.000.000
11. festival jamu dan kuliner				99.000.000
tenda vip	3	hari	5.000.000	15.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
sewa rigging	120	m2	200.000	24.000.000
tenda kerucut 3 x 3	120	unit	500.000	60.000.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				<u>242.700.000</u>
2. borobudur international arts and performance festival				116.100.000
fan	10	unit	500.000	5.000.000
ac	4	unit	2.500.000	10.000.000
led	2	unit	18.000.000	36.000.000
lighting	3	unit	5.500.000	16.500.000
sewa sound system	6	unit	8.100.000	48.600.000
8. sail karimunjawa				20.600.000
sewa lighting	2	unit	5.500.000	11.000.000
sound system 50000 watt	2	unit/hari	4.800.000	9.600.000
10. dukungan penyelenggaraan event				90.000.000
sound system 2000 wat (1 unit/2 hr x 10 kab/kota x1)	20	unit/hari	4.500.000	90.000.000
11. festival jamu dan kuliner				16.000.000
sewa lighting	2	unit	5.000.000	10.000.000
sewa sound system	3	unit	2.000.000	6.000.000
<u>Belanja Sewa Alat-alat Kesenian</u>				<u>25.500.000</u>
2. borobudur international arts and performance festival				25.500.000
alat band	3	unit	5.000.000	15.000.000
gamelan	3	unit	3.500.000	10.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>67.800.000</u>
1.pembinaan				2.275.000
makan siang/malam	35	OK	40.000	1.400.000
jamuan minum dan makan kecil	35	ok	25.000	875.000
2. borobudur international arts and performance festival				9.000.000
jamuan minum dan makanan kecil	200	OK	25.000	5.000.000
makan siang/malam	100	OK	40.000	4.000.000
3. btmx				4.500.000
makan siang/malam (25 org x 2)	50	OK	40.000	2.000.000
jamuan minum dan makan kecil (25 org x4)	100	OK	25.000	2.500.000
6. partisipasi travel mart di luar provinsi				3.900.000
makan siang/malam (15 org x 4)	60	OK	40.000	2.400.000
jamuan minum dan makanan kecil (15 org x 4)	60	OK	25.000	1.500.000
7. partisipasi pada gwbn				1.950.000
makan siang (15 org x 2)	30	ok	40.000	1.200.000
jamuan minum dan makanan kecil (15 org x 2)	30	OK	25.000	750.000
8. sail karimunjawa				1.625.000
makan siang/malam	25	OK	40.000	1.000.000
jamuan minum dan makanan kecil	25	OK	25.000	625.000
10. dukungan penyelenggaraan event				40.000.000
jamuan makan	1000	OK	40.000	40.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
11. festival jamu dan kuliner				4.550.000
makan siang/malam	70	OK	40.000	2.800.000
jamuan minum dan makanan kecil	70	OK	25.000	1.750.000
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				659.150.000
1. pembinaan				63.000.000
makan siang/malam	700	ok	40.000	28.000.000
jamuan minum dan makan kecil	1400	ok	25.000	35.000.000
2. borobudur international arts and performance festival				397.000.000
jamuan makan (prasmanan) vvip	300	OK	150.000	45.000.000
jamuan makanan dan minuman kecil pembukaan	400	OK	25.000	10.000.000
makan siang/malam tim kesenian, panitia, keamanan, kebersihan, kesehatan	8000	OK	40.000	320.000.000
makanan dan minuman kecil penutupan	400	OK	25.000	10.000.000
makanan dan minuman	300	ok	40.000	12.000.000
3. btmx				120.000.000
welcome dinner hotel vvip	200	OK	150.000	30.000.000
jamuan makan prasmanan siang/malam (150 org x 3)	450	OK	125.000	56.250.000
farewel (prasmanan)	150	OK	125.000	18.750.000
jamuan minum dan makan kecil di hotel (150 org x 2)	300	OK	50.000	15.000.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				16.000.000
makan malam/siang	400	OK	40.000	16.000.000
7. partisipasi pada gwbn				4.200.000
makan siang/malam (10 org x 2 x 4 hr)	80	OK	40.000	3.200.000
snack (10 org x 1 x 4 hr)	40	OK	25.000	1.000.000
8. sail karimunjawa				22.750.000
makan siang/malam	350	OK	40.000	14.000.000
jamuan minum dan makanan kecil	350	OK	25.000	8.750.000
11. festival jamu dan kuliner				36.200.000
makan siang/malam	780	OK	40.000	31.200.000
jamuan minum dan makanan kecil	200	OK	25.000	5.000.000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				554.890.000
1.pembinaan				190.310.000
uang harian	315	oh	370.000	116.550.000
uang kilometer	1120	liter	8.000	8.960.000
penginapan	144	oh	450.000	64.800.000
2. borobudur international arts and performance festival				82.920.000
koordinasi				18.400.000
uang harian	30	OH	370.000	11.100.000
penginapan	10	OH	450.000	4.500.000
uang kilometer	350	liter	8.000	2.800.000
pelaksanaan				64.520.000
uang harian	120	OH	370.000	44.400.000
penginapan es ii	2	OH	1.480.000	2.960.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i> penginapan es iii/iv</i>	8	<i>OH</i>	870.000	6.960.000
<i> penginapan</i>	20	<i>OH</i>	450.000	9.000.000
<i> uang kilometer</i>	150	<i>liter</i>	8.000	1.200.000
3. btmx				48.050.000
<i>koordinasi</i>				6.750.000
<i> uang harian</i>	15	<i>OH</i>	370.000	5.550.000
<i> uang kilometer</i>	150	<i>liter</i>	8.000	1.200.000
<i>pelaksanaan</i>				41.300.000
<i> uang harian</i>	50	<i>OH</i>	370.000	18.500.000
<i> uang kilometer</i>	120	<i>liter</i>	8.000	960.000
<i> penginapan</i>	20	<i>OH</i>	500.000	10.000.000
<i> penginapan eselon ii (4 org x 2 hr)</i>	8	<i>OH</i>	1.480.000	11.840.000
4. dukungan promosi pada sport tourism event				20.900.000
<i>pelaksanaan</i>				20.900.000
<i> uang harian 10 org x 2 hr x 2 keg</i>	40	<i>OH</i>	370.000	14.800.000
<i> uang kilometer</i>	200	<i>liter</i>	8.000	1.600.000
<i> penginapan 10 kamar x 1 malam</i>	10	<i>OH</i>	450.000	4.500.000
5. penerimaan wisatawan kapal pesiar				17.320.000
<i> uang harian</i>	36	<i>OH</i>	370.000	13.320.000
<i> uang kilometer</i>	500	<i>liter</i>	8.000	4.000.000
8. sail karimunjawa				38.790.000
<i>koordinasi</i>				9.240.000
<i> uang harian (3 org x 2 hr x 2)</i>	12	<i>OH</i>	370.000	4.440.000
<i> akomodasi (2 kmr x 1 mlm x 2)</i>	4	<i>OH</i>	450.000	1.800.000
<i> tiket kapal pp (3 org x 2)</i>	6	<i>OK</i>	500.000	3.000.000
<i>pelaksanaan</i>				29.550.000
<i> uang harian (15 org x 3 hr)</i>	45	<i>OH</i>	370.000	16.650.000
<i> penginapan (6 kmr x 2 mlm)</i>	12	<i>OH</i>	450.000	5.400.000
<i> tiket kapal pp</i>	15	<i>OK</i>	500.000	7.500.000
9. partisipasi pada jateng fair				6.750.000
<i> uang harian</i>	15	<i>OH</i>	370.000	5.550.000
<i> uang kilometer</i>	150	<i>liter</i>	8.000	1.200.000
10. dukungan penyelenggaraan event				116.800.000
<i> uang harian</i>	210	<i>OH</i>	370.000	77.700.000
<i> uang kilometer</i>	950	<i>liter</i>	8.000	7.600.000
<i> penginapan</i>	70	<i>OH</i>	450.000	31.500.000
11. festival jamu dan kuliner				33.050.000
<i>koordinasi</i>				4.530.000
<i> uang harian</i>	9	<i>OH</i>	370.000	3.330.000
<i> uang kilometer</i>	150	<i>liter</i>	8.000	1.200.000
<i>pelaksanaan</i>				28.520.000
<i> uang harian</i>	39	<i>OH</i>	370.000	14.430.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i> penginapan es ii</i>	2	<i>OH</i>	1.480.000	2.960.000
<i> penginapan eselon iii/iv</i>	2	<i>OH</i>	850.000	1.700.000
<i> penginapan</i>	15	<i>OH</i>	450.000	6.750.000
<i> penginapan gol ii</i>	3	<i>OH</i>	360.000	1.080.000
<i> uang kilometer</i>	200	<i>liter</i>	8.000	1.600.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>218.150.000</u>
<i>2. borobudur international arts and performance festival</i>				<i>34.670.000</i>
<i> uang harian</i>	18	<i>OH</i>	530.000	9.540.000
<i> penginapan es ii</i>	1	<i>OH</i>	1.490.000	1.490.000
<i> penginapan es iii/iv</i>	2	<i>OH</i>	870.000	1.740.000
<i> penginapan</i>	6	<i>OH</i>	610.000	3.660.000
<i> taksi</i>	6	<i>OK</i>	340.000	2.040.000
<i> tiket</i>	9	<i>OK</i>	1.800.000	16.200.000
<i>3. btmx</i>				<i>22.740.000</i>
<i> uang harian</i>	16	<i>oh</i>	530.000	8.480.000
<i> biaya taksi</i>	3	<i>OK</i>	340.000	1.020.000
<i> penginapan</i>	4	<i>OH</i>	610.000	2.440.000
<i> tiket pesawat</i>	6	<i>OK</i>	1.800.000	10.800.000
<i>6. partisipasi travel mart di luar provinsi</i>				<i>107.260.000</i>
<i> uang harian</i>	100	<i>OH</i>	530.000	53.000.000
<i> penginapan</i>	40	<i>OH</i>	610.000	24.400.000
<i> biaya taksi</i>	10	<i>OK</i>	286.000	2.860.000
<i> tiket</i>	15	<i>OK</i>	1.800.000	27.000.000
<i>7. partisipasi pada gwbn</i>				<i>53.480.000</i>
<i>koordinasi</i>				<i>13.340.000</i>
<i> uang harian (2 org x 2 hr x 2)</i>	8	<i>OH</i>	530.000	4.240.000
<i> penginapan</i>	2	<i>OH</i>	610.000	1.220.000
<i> biaya taksi</i>	2	<i>OK</i>	340.000	680.000
<i> tiket pesawat</i>	4	<i>OK</i>	1.800.000	7.200.000
<i>pelaksanaan</i>				<i>40.140.000</i>
<i> uang harian (8 org x 3 hr)</i>	24	<i>OH</i>	530.000	12.720.000
<i> penginapan</i>	18	<i>OH</i>	610.000	10.980.000
<i> biaya taksi</i>	6	<i>OK</i>	340.000	2.040.000
<i> tiket pesawat</i>	8	<i>OK</i>	1.800.000	14.400.000
<u>Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi</u>				<u>30.500.000</u>
<i>11. festival jamu dan kuliner</i>				<i>30.500.000</i>
<i> juara 1 lomba duta jamu</i>	1	<i>OK</i>	5.000.000	5.000.000
<i> juara 2 lomba duta jamu</i>	1	<i>OK</i>	4.000.000	4.000.000
<i> juara 3 lomba duta jamu</i>	1	<i>OK</i>	3.000.000	3.000.000
<i> juara 1 lomba stand terbaik</i>	1	<i>OK</i>	7.500.000	7.500.000
<i> juara 2 lomba stand terbaik</i>	1	<i>OK</i>	6.000.000	6.000.000
<i> juara 3 lomba stand terbaik</i>	1	<i>OK</i>	5.000.000	5.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Jumlah				4.500.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005